西南大学音乐学院2018届优秀毕业研究生推荐名单公示

  根据《重庆市教育委员会办公室关于报送2018年普通高等教育优秀大学毕业生和优秀毕业研究生推荐名单及相关材料的通知》（渝教办函﹝2018﹞57号）和《西南大学研究生优秀集体和先进个人评选办法》（西校﹝2017﹞506号）文件精神，结合工作实际，评选出我院2018年优秀毕业生买瑛等9名同学，现予以公示：
	序号
	姓名
	层次
	年级专业
	备注

	[bookmark: _Hlk509828479]1
	买瑛
	研究生
	2015级
	[bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22]推选

	2
	姜若梅
	研究生
	2015级
	推选

	3
	莫潇娉
	研究生
	2015级
	推选

	4
	廖煜晨
	研究生
	2015级
	推选

	5
	赵雨
	研究生
	2015级
	推选

	6
	张艺帆
	研究生
	2015级
	推选

	[bookmark: _Hlk509828682]7
	沈慧
	研究生
	2015级
	推选

	[bookmark: _Hlk509828547]8
	黄娟
	研究生
	2015级
	推选

	9
	黄沙浪
	研究生
	2015级
	[bookmark: _GoBack]推选

公示期为2018年3月26日-2018年3月29日，
公示期联系电话023-68254094，邮箱493668241@qq.com

西南大学音乐学院
2018年3月26日